
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số: 819/QĐ-UBND            Vĩnh Long, ngày  06 tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bãi bỏ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 26/01/2018 của  

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển 

Cụm công nghiệp tỉnh Vĩnh Long đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030 

 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ L ậ    y ho ch ngày 20/11/2017; 

Căn cứ   yế  định số 1759/ Đ-TTg ngày 31/12/2023 của Thủ  ướng Chính 

phủ về việc phê duyệt Quy ho ch tỉnh Vĩnh Long  hời kỳ 2021 – 2030, tầm nhìn đến 

năm 2050; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 173/QĐ-UBND ngày 26/01/2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển Cụm công 

nghiệp tỉnh Vĩnh Long đến năm 2020, tầm nhìn đến năm 2030. 

Lý do: Không còn phù hợp với điểm c Khoản 1 Điều 59 Lu t Quy hoạch 

ngày 20/11/2017. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Công 

Thương, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công 

nghệ; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./. 

 

 

  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 
- TT.TU; TT.HĐND tỉnh; 
- CT, PCT UBND tỉnh; 
- LĐ VP.UBND tỉnh; 
- Phòng KTNV, TH; 
- Lưu: VT, 103.KTNV. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 
 

 

 

 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-05-06T08:24:00+0700




